



ГУБЕРНАТОР ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.10.2022 г. № 289
Челябинск

О внесении изменений в постановление Губернатора Челябинской области от 07.10.2011 г. № 365

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Челябинской области от 07.10.2011 г. № 365 «О мониторинге правоприменения нормативных правовых актов Челябинской области, принятых Губернатором Челябинской области и Правительством Челябинской области» (Южноуральская панорама, 20 октября 2011 г., № 256, спецвыпуск № 60; 22 июня 2013 г., № 94, спецвыпуск № 23; 17 декабря 2013 г., № 193; 19 апреля 2014 г., № 56; 5 августа 2014 г., № 117; 20 декабря 2014 г., № 204, спецвыпуск № 61; 13 января 2015 г., № 1; 25 августа 2015 г., № 118; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 5 ноября 2015 г.) следующие изменения:

1) в подпункте 3 пункта 2 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами»;

2) в пункте 3 слова «Органам исполнительной власти» заменить словами «Исполнительным органам»;

3) в Положении о мониторинге правоприменения нормативных правовых актов Челябинской области, принятых Губернатором Челябинской области и Правительством Челябинской области, утвержденном указанным постановлением:

в пункте 2 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами»;

в пункте 5:

в подпункте 4 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

в подпункте 5 слова «органах исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органах»;

в пункте 6:

в абзаце первом слова «Органы исполнительной власти» заменить словами «Исполнительные органы»;

в абзаце втором слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа»;

в пункте 7:

в абзаце первом слова «Органы исполнительной власти» заменить словами «Исполнительные органы»;

в абзаце втором слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы»;

в пункте 8 слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы» в обоих случаях;

в пункте 9 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.



А.Л. Текслер